INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC U

NOMBRE CONTRATADA : Maria José Arévalo Veas

CARGO : Monitora de Manualidades
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales
Ne DECRETO : 646 (ID DOC 1682486) FECHA DECRETO : 14 de Abril de 2023
N2 DECRETO : 1640 (ID DOC1775889) FECHA DECRETO : 16 de Noviembre 2023
MES A CANCELAR : DICIEMBRE 2023
BOLETA N2 1129 FECHA BOLETA : 31 de DICIEMBRE 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA
DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de
Manualidades, dirigido a Mujeres de
la comuna de Concepcion.
04/12/2023 4 horas Flor de pinceladas y stencil sobre
Taller Pintando Suefios 11/12/2023 4 horas cuadro de madera y cojin
(Lunes) 18/12/2023 2 horas
04/12/2023 4 horas Pinos navidefios sobre madera, con
Taller Horéscopo del amor 11/12/2023 4 horas A
(Lunes) 18/12/2023 2 horas
04/12/2023 4 horas
Taller Secretos de Costura 11/12/2023 4 horas Ultima prueba, detalles y confeccién
( lunes) 18/12/2023 2 horas del vestido
05/12/2023 3 horas
Taller Nunca dejes de crear 12/12/2023 3 horas Villa navidefia sobre madera, con
(Martes) 19/12/2023 2 horas .
26/12/2023 2 horas texturas, stencil y decapado




Taller Sin Hilachas
(Martes)

Taller Las Princesas Santa Sabina
(Miércoles)

T. Mujer, Salud y Recreacion
(Miércoles)

Taller Agujas, Hilos y Tijeras
(Jueves)

Taller Entre Hilos y Agujas
(Jueves)

05/12/2023
12/12/2023
19/12/2023
26/12/2023

06/12/2023
13/12/2023
20/12/2023
27/12/2023

06/12/2023
13/12/2023
20/12/2023
27/12/2023

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

Prueba blusa con ultimos detalles

y confeccién de blusa

Pintura decorativa sobre madera,
Pino navidefio con texturas vy

decapado

-Pintura navidefia sobre madera
Trio de pinos con texturas y

decapado

Prueba blusa con ultimos detalles

y confeccidn de blusa

Prueba blusa con tltimos detalles

y confeccidn de blusa

ol

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA

RROLLO COMUNITARIO

ENCARGADA DE TALLERES LABORALES PROFESIONAL

MARIA JOSE AREVALO VEAS



