

## INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC 2023

NOMBRE CONTRATADA : María José Arévalo Veas

CARGO : Monitora de Manualidades

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 646 (ID DOC 1682486) FECHA DECRETO : 14 de Abril de 2023

Nº DECRETO : 1640 (ID DOC1775889) FECHA DECRETO : 16 de Noviembre 2023

MES A CANCELAR : DICIEMBRE 2023

BOLETA N° : 129 FECHA BOLETA : 31 de DICIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, dirigido a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller Pintando Sueños (Lunes)	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 4 horas 2 horas	Flor de pinceladas y stencil sobre cuadro de madera y cojín
Taller Horóscopo del amor (Lunes)	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 4 horas 2 horas	Pinos navideños sobre madera, con texturas
Taller Secretos de Costura (lunes)	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 4 horas 2 horas	Última prueba, detalles y confección del vestido
Taller Nunca dejes de crear (Martes)	05/12/2023 12/12/2023 19/12/2023 26/12/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Villa navideña sobre madera, con texturas , stencil y decapado

Taller Sin Hilachas (Martes)	05/12/2023 12/12/2023 19/12/2023 26/12/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Prueba blusa con últimos detalles y confección de blusa
Taller Las Princesas Santa Sabina (Miércoles)	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Pintura decorativa sobre madera, Pino navideño con texturas y decapado
T. Mujer, Salud y Recreación (Miércoles)	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	-Pintura navideña sobre madera Trio de pinos con texturas y decapado
Taller Agujas, Hilos y Tijeras (Jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Prueba blusa con últimos detalles y confección de blusa
Taller Entre Hilos y Agujas (Jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	3 horas 3 horas 2 horas 2 horas	Prueba blusa con últimos detalles y confección de blusa

90 hrs.

M. S. Saez

MARÍA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA  
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

O. Mosquera

OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA  
PROFESIONAL DE APOYO DIRECCIÓN  
DESARROLLO COMUNITARIO

M. J. Arévalo

MARÍA JOSÉ ARÉVALO VEAS